
Tiedot ja kuva: Testfakta, kesäkuu 2024 

Tablettien määrä/pakkaus 
Pesukerran hinta, noin (EUR)

Ympäristömerkintä – – – – –

POIMINTOJA LABORATORIOTESTIN MITTAUSARVOISTA

TESTITULOS; ASTEIKKO 1–10, MISSÄ 10 ON PARAS (SULKEISSA PAINOTUS KOKONAISARVIOINNISSA)

TUOTETIEDOT

Puhdistusteho
Kiilto
Rasvapohjaisten jäämien hajottaminen

(60 %)
(30 %)
(10 %)

Konetiskiaineet
All in one

I N D E P E N D E N T  L A B O R A T O R Y  T E S T

Fairy
Platinum Plus 

PUHDISTUSTEHO (10 = TÄYSIN PUHDAS)
Kuivuneet pastan jäämät
Kuivuneet jauhelihan ja kananmunan jäämät
Pohjaan palanut maito
Kuivuneet teen jäämät
Crème brûlé
Kuivunut munankeltuainen
Kuivuneet maissin, vehnän, perunan ja riisin jäämät
Rasvapohjaiset jäämät
KIILTOTEHO (10 = EI TAHROJA, JÄLKIÄ TAI HARMAATA KALVOA)
Tahroja ja juovia laseissa
Harmaa kalvo laseissa ja aterimissa
RASVAPOHJAISTEN JÄÄMIEN HAJOAMINEN ( 10 = EI JÄÄMIÄ)
Astianpesukoneen pohjasihti
Muoviset kulhot ja vadit
RUOSTUMATTOMAN TERÄKSEN VÄRJÄYTYMINEN (10 = EI VÄRJÄYTYMISTÄ)  
Aterimet
Astianpesukoneen sisäpuoli

Fairy
Original

25
0,37

20
0,26

41
0,17

20
0,20

24
0,15

40
0,09

30
0,12

42
0,17

26
0,25

9,0
10,0
9,6

10,0
9,2
9,6
9,0
8,3

9,1
6,6

6,0
8,0

8,2
9,6
9,3
9,6
6,3
7,2
9,1
7,8

8,4
9,6

5,0
5,0

8,8
10,0
9,8

10,0
6,1
5,6
8,7
8,3

8,8
4,9

7,0
7,7

7,6
7,6
9,1
8,7
8,9
4,1
8,1
7,0

8,2
7,5

6,0
7,2

8,8
10,0
9,8

10,0
6,1
4,3
7,7
4,9

6,0
8,0

7,0
4,7

8,3
9,3
9,7

10,0
8,8
6,1
9,4
5,3

7,7
3,8

5,0
4,7

7,9
7,4
8,8
9,7
7,4
5,8
6,2
5,7

7,7
8,6

4,0
6,5

7,7
7,4
8,9
4,5
7,4
4,1
5,0
5,4

7,0
8,9

7,0
8,0

6,8
8,1
8,6
2,1
7,5
4,4
4,0
5,3

9,4
8,4

7,0
7,7

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
10,0

10,0
8,0

9,3
7,8
8,8

8,5
9,4
6,3

8,6
6,8
9,2

7,7
8,1
7,3

7,7
7,8
8,2

8,2
5,9
6,0

6,6
8,4
6,6

6,0
8,5
9,4

5,4
8,9
9,2

Finish Rainbow 
Ultimate Plus

Pirkka W5 KiiltoFinish 
 Power All in 1 All in 1 All in 1 Power All in 1

Sun
Optimum

Testivoittaja. 
Erinomainen 

puhdistuskyky, 
hajottaa rasvapohjai-

set jäämät hyvin, 
mutta melko huono 

kiilto.

Antaa parhaan 
kiillon mutta 

hajottaa rasvapo-
hjaiset jäämät 

huonosti.

Puhdistaa hyvin ja 
hajottaa rasvapohjai-

set jäämät hyvin, 
mutta melko huono 

kiilto. Jättää laseihin 
harmaan kalvon.

Huono puhdistusteho, 
joitakin jäämiä ja 

tahroja. Jättää 
laseihin harmaan 

kalvon.

Huono puhdistusteho 
tiettyjen jäämien ja 

tahrojen osalta. 
Jättää laseihin ja 

aterimiin tahroja ja 
juovia.

Puhdistaa hyvin 
mutta antaa huonon 

kiillon ja hajottaa 
rasvapohjaiset 

jäämät huonosti.

7,2

Puhdistaa huonosti 
ja hajottaa 

rasvapohjaiset 
jäämät huonosti.

Puhdistaa huonosti 
mutta hajottaa 

rasvapohjaiset jäämät 
hyvin. Jättää laseihin 
ja aterimiin tahroja ja 

juovia.

KOKONAISARVOSANA 8,8 8,5 8,1 7,8 7,7 7,3 7,1 6,9

Puhdistaa huonosti 
mutta hajottaa 

rasvapohjaiset jäämät 
hyvin ja antaa hyvän 

kiillon.

Kommentti


